
Id: QQJBR-SMHJP-VILGJ-LTWPE-AFKXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII.195.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 22 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu ,,Senior-WIGOR” 
w Wąsewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r. poz. 1769 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.73.2015 Rady Gminy Wąsewo z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu ,,Senior-WIGOR” w Wąsewie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2016 r. poz. 4) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte wyrazy : „Dziennym Domu Pobytu ,,Senior-WIGOR” zastępuje się wyrazami: „Dziennym Domu 
,,Senior +” ”, 

2) użyte w różnych przypadkach wyrazy: „Dziennym Domu Pobytu” zastępuje się użytymi w odpowiednich 
przypadkach wyrazami: „Dziennym Domu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

Krzysztof Gałązka


